ENTE AUTONCMO REGIOMALE

DETERMINAZIONE N. 170 DEL 08 OTTOEBRE 20158

OGGETTO: Noleggio attrezzeria e materiale vario Spettacolo Amleto

Unita Organizzativa Tecnica

e Vista la legge istitutiva dell’ Ente Autonomo Regionale “Teatro di Messina™ del 10
Gennaio 1995 n° 4;

e Vistoil D.Lgs 165/2001 e sm.ei;

o Vista la delibera n® 8 del 8§ Luglio 2014 del CdA dell’E.A.R. Teatro di Messina
riguardante provvedimento urgente e transitorio per 1’assetto organizzativo dell’Ente
Autonome Regionale Teatro di Messina;

e Vista la determina n® 3 del 20 Marzo 2015 del Sovrintendente dell’E.A.R. Teatro di
Messina con la quale conferiva al Dott. Osvaldo Smiroldo la responsabilita dell*Unita
Organizzativa Tecnica;

e Visto il D.Lgs 163/2006, il D.P.R. 207/2010 e Ia L.R. 12/2011;

o Vista la delibera n. 01 del 21 Gennaio 2015 con la quale viene approvato il bilancio di
previsione esercizio finanziario 2013 e pluriennale 2015-2017:

e Vista la Legge Regionale n® 29/12/2008 n® 25 art. 1 comma 10;

e Vista la delibera del CdA n° 13 del 20 Agosto 2014 di approvazione della stagione

teatrale 2014-2015;

o Vista Ja delibera n° 38 del 21.11.2014 con la quale il CdA ha approvato la proposta dei
direttori artistici in relazione alle produzioni 71 n° 3 spettacoli;
Premesso che per la realizzazione dello spettacolo Amleto ¢ stato necessario provvedere al
noleggio di attrezzeria per prove e spettacoli dal 4 al 12 Aprile 2015, richiesta con
carattere d’urgenza dal regista;
Atteso che la ditta No Problem, interpellata con carattere d urgenza, ¢ stata disponibile a
fornire in noleggio piani praticabili ecc. al costo complessivo di €. 590,00 escluso iva per
tutte il periodo delle prove e spettacoli;
Considerato che secondo le procedure previste dalla vigente normativa in materia di
affidamenti di servizi per il noleggio di attrezzeria e materiale vario per lo spettacolo Amleto
presso il Teatro Mandanici di Barcellona P. G. ¢ stato acquisito i1 C.1.G. Z4E167C8B0;

DETERMINA

1) La premessa ¢ parte integrante ¢ sostanziale del presente dispositivo:

Teatro Vittorio Emanuele: Vig Garthaldi - 98102 Messina » Teb 000/8966215 + Fax 090/343629 .




ENTE AUTONOMO REGIONALE

2) di impegnare la somma in sanatoria di € 590,00 escluso iva cap. UT09600 (Noleggio
materiali teatrali) del corrente esercizio finanziario per il noleggio di attrezzeria per lo
spettacolo Amleto;

3) di affidare alla ditta No Problem il noleggio di attrezzeria per lo spettacolo Amleto presso
il Teatro Mandanici di Barcellona P.G. per un totale di €. 590,00 escluso iva.

% ;
| ‘f Il Responsabile
fGloacchino.Pedicini

Towtrs Viviaria Dovanvele: Vig Guribaldi - 98122 Mossing - Tol B9RGAO2 1S - Fux U077 343620 - Partis beps G104G97083 )



ENTE AUTONOMO REC‘:%ONALE

Dimaostrazione della disponibilita det fondi di bilancio

pEr. n. ﬁ\zj ; per. .
Competenza....?,.,.éﬁib.’fﬁ‘. ....... Cepltolo L t){f% Competenza:..................... Capitolo:............ .~
Oggetto: LALLM 04 h..f;:....uam‘i- Lo 'uLiL.».’... @77 111 (o LU= SO
AR L Uk(f £ \) e A HW‘{K"».;\.... trrererer eeeesesrerresrestesstrerrairerestssnissarertnennssnnet il ennetreanaern e
ImpegnoN....:’.’.’.. di € o ‘}3(,’} .Q.;fi.{... ImpegnoN.:........ A€ ot
Somme previste: € .. A ‘3{. S0.,.00.. Somme previste: € ..
Somme impegnate: € .. 2 2 "I(- %544, H.J : Somme impegnate; £, ..o,
Somme disponibili: € ........... 240 fo “"f(/ Somme disponiili: € .o,
Si attesta [esattezza dell’ 1mputa210ne e la Si attestaﬁsaﬂezza dell’imputazione e la
relativa capienza. relativd capienza.

-~

L ISTRUTTORE CONTABILE

i

L ISTRU T\Sfi[] CONTA

per. n. PET. 1.

Competenza: .....cccoeeeeenee. Capitolo: ,

Competenza: ..ooooveeveeceenne Capitolo: ... 270 ..

158+ (o NS UUPP R~ <UPPUIRRURI § 1151~ 1o MO SOOI USRS s UT

Impegno N. @ ....... QL€ e Impeeno N. t .. € oo,
Somme previste: {;// ................................... Somme pr. e e,
Somme impegnat/e/:// € o Somnr€ impegnate: € i,
Somme disponibill: € Lo, omme dispomibili: € i
e -

e - o
Si attesta I'esattezza dellimputazione e la relativa Si attesta ’esattezza dell"imputazione e la relativa
capienza. capienza.
L ISTRUTTORE CONTABILE LISTRUTTORE CONTABILE

Responsabile 1.
Sig.

apo Cam wllgaz"
gh

Toates Vittorio Doanuele: Vi Garithaldi - 98122 Messipn » Peb QUOERGOT TS« Fass QU0 3436209 - Partita by 010070831



